
Podrobnosti 
na www.fakro.cz

PROGRAM 
PRO POKRÝVAČE

Vybírejte odměny 
za montáž výrobků FAKRO!

 Více na www.fakro.cz.

01.04.–31.12.2025

Registrujte se, 
sbírejte body a vybírejte odměny!



odměny
vybírejte

Bodová hodnota výrobků

registrujte
se

  Registrujte se pomocí formuláře na  
 www.fakro.cz a připojte doklad o koupi    
 výrobků FAKRO zahrnutých do akce  
 (fakturu nebo dodací list). 

 
  Zašlete také faktury (dodací listy) z období  
 od 1. 1. do 31. 3. 2025.  
 I za ty Vás odměníme!

body
sbírejte

 Za řádně vyplněný formulář a přiložený  
doklad o koupi získáte poukázku na nákup  
v internetovém obchodě Alza.cz

 podle pravidla - každý 1 bod = 50 Kč. 
Poukázky vám následně budou předány 
obchodním zástupcem FAKRO. 

 Sledujte webové stránky www.fakro.cz  
a využijte časově omezené bonusové akce, 
během kterých získáte body navíc nebo 
jiné odměny!

 Vyberte si své odměny na Alza.cz!

- vnější doplňky: ruční markýzy AMZ
- vnitřní doplňky: roleta ARF, žaluzie AJP, 

plisované rolety APS a APF
- těsnicí lemování Thermo + sada XDP Thermo

11
BOD

22
BODY

33
BODY

44
BODY

55
BODŮ

66
BODŮ

88
BODŮ

- všechna střešní okna se zasklením U4

- všechna střešní okna a výlezy 
 se zasklením U5 a P5
- všechna střešní okna GREENVIEW

- všechna střešní okna Z-Wave, WiFi a Solar
- rolety: ARZ Z-Wave, ARZ Solar a ARZ WiFi
- markýzy: AMZ Z-Wave, AMZ Solar a AMZ WiFi

- super energeticky úsporná okna  
FTT U6, FTT U8, FTT R3

- balkonová střešní okna FGH-V P2 Galeria  
a FGP-V P50 Galeria

- všechna okna do plochých střech vedená  
v aktuálním ceníku 

- střešní výlezy do plochých střech
- okna pro odvod kouře do plochých střech

Vyberte si odměny 
za montáž výrobků 

FAKRO.  
Jak na to?

odměny
vybírejte

Bodová hodnota výrobků

registrujte
se

  Registrujte se pomocí formuláře na  
 www.fakro.cz a připojte doklad o koupi    
 výrobků FAKRO zahrnutých do akce  
 (fakturu nebo dodací list). 

 
  Zašlete také faktury (dodací listy) z období  
 od 1. 1. do 31. 3. 2025.  
 I za ty Vás odměníme!

body
sbírejte

 Za řádně vyplněný formulář a přiložený  
doklad o koupi získáte poukázku na nákup  
v internetovém obchodě Alza.cz

 podle pravidla - každý 1 bod = 50 Kč. 
Poukázky vám následně budou předány 
obchodním zástupcem FAKRO. 

 Sledujte webové stránky www.fakro.cz  
a využijte časově omezené bonusové akce, 
během kterých získáte body navíc nebo 
jiné odměny!

 Vyberte si své odměny na Alza.cz!

- vnější doplňky: ruční markýzy AMZ
- vnitřní doplňky: roleta ARF, žaluzie AJP, 

plisované rolety APS a APF
- těsnicí lemování Thermo + sada XDP Thermo

11
BOD

22
BODY

33
BODY

44
BODY

55
BODŮ

66
BODŮ

88
BODŮ

- všechna střešní okna se zasklením U4

- všechna střešní okna a výlezy 
 se zasklením U5 a P5
- všechna střešní okna GREENVIEW

- všechna střešní okna Z-Wave, WiFi a Solar
- rolety: ARZ Z-Wave, ARZ Solar a ARZ WiFi
- markýzy: AMZ Z-Wave, AMZ Solar a AMZ WiFi

- super energeticky úsporná okna  
FTT U6, FTT U8, FTT R3

- balkonová střešní okna FGH-V P2 Galeria  
a FGP-V P50 Galeria

- všechna okna do plochých střech vedená  
v aktuálním ceníku 

- střešní výlezy do plochých střech
- okna pro odvod kouře do plochých střech

Vyberte si odměny 
za montáž výrobků 

FAKRO.  
Jak na to?



odměny
vybírejte

Bodová hodnota výrobků

registrujte
se

  Registrujte se pomocí formuláře na  
 www.fakro.cz a připojte doklad o koupi    
 výrobků FAKRO zahrnutých do akce  
 (fakturu nebo dodací list). 

 
  Zašlete také faktury (dodací listy) z období  
 od 1. 1. do 31. 3. 2025.  
 I za ty Vás odměníme!

body
sbírejte

 Za řádně vyplněný formulář a přiložený  
doklad o koupi získáte poukázku na nákup  
v internetovém obchodě Alza.cz

 podle pravidla - každý 1 bod = 50 Kč. 
Poukázky vám následně budou předány 
obchodním zástupcem FAKRO. 

 Sledujte webové stránky www.fakro.cz  
a využijte časově omezené bonusové akce, 
během kterých získáte body navíc nebo 
jiné odměny!

 Vyberte si své odměny na Alza.cz!

- vnější doplňky: ruční markýzy AMZ
- vnitřní doplňky: roleta ARF, žaluzie AJP, 

plisované rolety APS a APF
- těsnicí lemování Thermo + sada XDP Thermo

11
BOD

22
BODY

33
BODY

44
BODY

55
BODŮ

66
BODŮ

88
BODŮ

- všechna střešní okna se zasklením U4

- všechna střešní okna a výlezy 
 se zasklením U5 a P5
- všechna střešní okna GREENVIEW

- všechna střešní okna Z-Wave, WiFi a Solar
- rolety: ARZ Z-Wave, ARZ Solar a ARZ WiFi
- markýzy: AMZ Z-Wave, AMZ Solar a AMZ WiFi

- super energeticky úsporná okna  
FTT U6, FTT U8, FTT R3

- balkonová střešní okna FGH-V P2 Galeria  
a FGP-V P50 Galeria

- všechna okna do plochých střech vedená  
v aktuálním ceníku 

- střešní výlezy do plochých střech
- okna pro odvod kouře do plochých střech

Vyberte si odměny 
za montáž výrobků 

FAKRO.  
Jak na to?



Podrobnosti 
na www.fakro.cz

PROGRAM 
PRO POKRÝVAČE

Vybírejte odměny 
za montáž výrobků FAKRO!

 Více na www.fakro.cz.

01.04.–31.12.2025

Registrujte se, 
sbírejte body a vybírejte odměny!


